da Conversão Mandatória das Debêntures, nos termos indicados na ordem do dia (i) acima; (ii) tendo em 
vista o aprovado no item (i) acima, aprovar a (a) a conversão da totalidade das debêntures da Emissão de 
Debêntures Conversíveis, representadas por 908.401 (novecentas e oito mil quatrocentas e uma) debên-
tures, em 1.361.168.043.222 (um trilhão trezentos e sessenta e um bilhões cento e sessenta e oito 
milhões quarenta e três mil duzentos e vinte e duas) ações preferenciais da Companhia, observada a razão 
de conversão de 1.498.422 (um milhão, quatrocentas e noventa e oito mil, quatrocentas e vinte e duas) 
ações preferenciais por debênture; e (b) o efetivo aumento do capital social da Companhia em razão da 
Conversão Mandatória das Debêntures, mediante a emissão de 1.361.168.043.222 (um trilhão trezentos 
e sessenta e um bilhões cento e sessenta e oito milhões quarenta e três mil duzentos e vinte e duas) ações